АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.10.2023  г.                                                                                            № 79

 О прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования

земельными участками

             На основании пункта 1 статьи 45, статьи 53 Земельного кодекса

Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава сельского поселения Поречье-Рыбное, Администрация

сельского поселения Поречье-Рыбное ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные

участки, расположенные в границах сельского поселения Поречье-Рыбное

Ростовского муниципального района Ярославской области согласно

приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации сельского поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 Поречье-Рыбное     О. В. Кутинская

                                                                                                                                                                Приложение

                                к постановлению Администрации

                                                                 сельского поселения Поречье-Рыбное

                                                   от  25.10.2023 г. №  79  «О прекращении права

                                          постоянного (бессрочного) земельными

                                                                  участками»

Перечень земельных участков, подлежащих к  прекращению права постоянного (бессрочного)

пользования, расположенных в границах сельского поселения Поречье-Рыбное

№

пп

Кадастровый

номер

Адрес

земельного участка

 Площадь

земельного

участка

 Разрешенное

использование

Категория

земельных участков

1. 76:13:040202:1004 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Кирова

 10 Для обустройства

контейнерной площадки

для сбора ТКО

Земли населенных

пунктов

2. 76:13:040107:71 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, д. Ново

 8 Земельные участки

(территории) общего

пользования (обустройство

контейнерной площадки

для сбора ТКО)

Земли населенных

пунктов

3. 76:13:040201:1306 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Октябрьская

10 Для обустройства

контейнерной площадки

для сбора ТКО

Земли населенных

пунктов

4. 76:13:040202:1007 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Центральная

 10 Для обустройства

контейнерной площадки

для сбора ТКО

Земли населенных

пунктов

5. 76:13:040202:1145 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Молодежная

10  Для обустройства

контейнерной площадки

для сбора ТКО

Земли населенных

пунктов

6. 76:13:040202:1006 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Центральная

 10 Для обустройства

контейнерной площадки

для сбора ТКО

Земли населенных

пунктов

7. 76:13:040201:1246 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Мологская

 50 Для обустройства

контейнерной площадки

для сбора ТКО

Земли населенных

пунктов

8. 76:13:040106:106 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, д. Огарево

8 Земельные участки

(территории) общего

пользования (обустройство

контейнерной площадки

для сбора ТКО)

Земли населенных

пунктов

9. 76:13:040202:1005 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Первомайская

10  Для обустройства

контейнерной площадки

для сбора ТКО

Земли населенных

пунктов

10. 76:13:040201:1312 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, рп. Поречье-

Рыбное, ул. Мологская

450  Для размещения

спортивной площадки

Земли населенных

пунктов

11. 76:13:040305:344 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, с. Климатино

660  Для размещения

спортивной площадки

Земли населенных

пунктов

12. 76:13:040307:289 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, с. Козохово,

земельный участок 30а

2800  ритуальная деятельность Земли населенных

пунктов

13. 76:13:040413:235 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, с. Вексицы, з/у 20а

3200  ритуальная деятельность Земли населенных

пунктов

14. 76:13:040302:403 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, с. Филимоново,

земельный участок 40а

1500  ритуальная деятельность Земли населенных

пунктов

15. 76:13:040305:652 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, с. Климатино,

земельный участок 50а

12009  ритуальная деятельность Земли населенных

пунктов

16. 76:13:040305:651 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район, сельское поселение

Поречье-Рыбное, с. Климатино,

земельный участок 50б

8125 ритуальная деятельность Земли населенных

пунктов

17. 76:13:040201:1405 Ярославская область, Ростовский

муниципальный район,

рп. Поречье-Рыбное

14379 для размещения кладбища Земли населенных

пунктов